



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANSK BUTIKSTJENESTE, RETAIL APS**

**SPETTRUPVEJ 1, 8722 HEDENSTED**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. september 2017

---

Hans-Christian Thorup Thomsen

**CVR-NR. 31 17 27 80**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dansk Butikstjeneste, Retail ApS Spettrupvej 1 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 31 17 27 80 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Hans-Christian Thorup Thomsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Østerbrogade 11 8722 Hedensted

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og handel.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en vækst i aktiviteten, hvilket har haft afsmittende effekt på indtjeningen. Årets resultat før skat udgør 347 tkr. og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.556.450</b>	<b>1.133.657</b>
Personaleomkostninger.....	1	-949.402	-950.130
Af- og nedskrivninger.....		-164.378	-105.151
Andre driftsomkostninger.....	2	-95.600	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>347.070</b>	<b>78.376</b>
Finansielle indtægter.....		442	494
Finansielle omkostninger.....		-316	-660
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>347.196</b>	<b>78.210</b>
Skat af årets resultat.....	3	-87.454	-21.600
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>259.742</b>	<b>56.610</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101.200
Overført resultat.....		156.342	-44.590
<b>I ALT</b> .....		<b>259.742</b>	<b>56.610</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		81.500	447.400
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>81.500</b>	<b>447.400</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>81.500</b>	<b>447.400</b>
Varebeholdninger.....		0	56.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>56.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		148.749	141.089
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		219.500	7.000
Andre tilgodehavender.....		10.500	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	6.000
Periodeafgrænsningsposter.....		6.575	10.200
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>385.324</b>	<b>164.289</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>987.608</b>	<b>576.800</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.372.932</b>	<b>797.089</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.454.432</b>	<b>1.244.489</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		769.019	612.678
Forslag til udbytte.....		103.400	101.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>997.419</b>	<b>838.878</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	6	58.300	21.600
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>58.300</b>	<b>21.600</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.625	6.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		109.817	35.313
Selskabsskat.....		21.754	0
Anden gæld.....		264.517	342.673
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>398.713</b>	<b>384.011</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>398.713</b>	<b>384.011</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.454.432</b>	<b>1.244.489</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Løn og gager .....	810.454	819.549	
Pensioner.....	119.626	122.924	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.994	1.886	
Andre personaleomkostninger.....	17.328	5.771	
	<b>949.402</b>	<b>950.130</b>	
<b>Særlige poster</b>			<b>2</b>
Der er realiseret tab på 96 tkr. ved salg af driftsmidler i året. Posten indgår i "Andre driftsomkostninger".			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	50.754	0	
Regulering af udskudt skat.....	36.700	21.600	
	<b>87.454</b>	<b>21.600</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2016.....		534.000	
Tilgang.....		85.000	
Afgang.....		-534.000	
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>		<b>85.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		86.600	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-86.600	
Årets afskrivninger .....		3.500	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....</b>		<b>3.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>		<b>81.500</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	612.677	101.200	838.877
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		156.342	103.400	259.742
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>769.019</b>	<b>103.400</b>	<b>997.419</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat</b>				<b>6</b>
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver, tilgodehavender, igangværende arbejder for fremmed regning samt periodeafgrænsningsposter.				
Beløbet specificeres således:				
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi		Midlertidig forskel
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	81.500	165.375		-83.875
Igangværende arbejder for fremmed regning....	863.000	520.666		342.334
Andre tilgodehavender.....	10.500	0		10.500
	<b>955.000</b>	<b>686.041</b>		<b>268.959</b>
Hensættelse til udskudt skat.....				<b>58.300</b>
		<b>2017</b>	<b>2016</b>	
		kr.	kr.	
Udskudt skat.....		58.300	21.600	
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig ydelse på 9 tkr. og en resterende løbetid på 42 måneder. Den resterende leasingydelse udgør 31 tkr.				
Der er indgået lejekontrakt vedrørende erhvervslejemål med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør for dette tidsrum 11 tkr.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>8</b>
Ingen.				
